平成26年７月31日

各   位

会社名   東京都競馬株式会社

代表者名  代表取締役社長 山口 一久

    （コード番号 9672 東証第１部）

問合せ先  財務部長    江口 真司

   （TEL 03－5767－9731）

第２四半期連結業績予想との差異に関するお知らせ

平成26年２月14日に公表した平成26年12月期第２四半期連結累計期間の連結業績予想と、本日公表の同

実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成26年12月期第２四半期連結累計期間 連結業績予想数値と実績との差異

（平成26年１月１日～平成26年６月30日）

売 上 高

（百万円）

営 業 利 益

（百万円）

経 常 利 益

（百万円）

四半期純利益

（百万円）

１株当たり

四半期純利益

（円）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 7,274 535 511 176 0.62

今 回 実 積   （ Ｂ ） 7,158 1,037 1,024 389 1.36

増 減 額    （Ｂ－Ａ） △115 502 512 213 －

増 減 率    （ ％ ） △1.6 93.7 100.1 121.4  －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成25年12月期第２四半期）
6,699 571 585 370 1.30

２．差異の生じた理由

 平成26年12月期第２四半期連結累計期間の連結業績につきましては、売上高は前回予想を下回りまし

たが、倉庫の修理時期の変更や新在宅投票システム（ＳＰＡＴ４）及び南関東４競馬場ホームページ等、

計画の変更による委託費等の減少により、営業利益、経常利益及び四半期純利益において前回発表予想を

上回ることとなりました。

 なお、通期の業績予想につきましては、平成26年２月14日発表の業績予想に変更はありません。

（注）本資料に記載されている業績見通しの将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的

  であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があ

  ります。

以 上